
                      Agência Reguladora dos Serviços Públicos de Mauá – ARSEP 
                             Rua Vargem Grande do Sul, 152 – Bairro Jardim Haydée – Cep 09370-250 – Mauá – SP 
                                                                            Telefone (11) 4512-5972   

 

             ARSEP                          

           
   PORTARIA ARSEP Nº 087 DE 01 de maio de 2015 

 

 

 

 

MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA, Superintendente da ARSEP – 

Agência Reguladora dos Serviços Públicos de Mauá, nomeado 

pela Portaria nº.10.683, de 22 de abril de 2015, no uso de 

suas atribuições legais, R E S O L V E: 

 

 

 

 

NOMEAR, a partir de 01 de Maio DE 2015: PAULO LIMA DE SOUZA, 

portador do RG nº. 5.159.447-X   SSP/SP para exercer o cargo 
de DIRETOR TÉCNICO DE SERVIÇOS REGULADOS, de provimento em 

COMISSÃO, lotado na Diretoria Técnica de Regulação da ARSEP - 

Agência Reguladora dos Serviços Púbicos de Mauá, criada pela 

Lei Municipal nº 3.263, de 22 de Fevereiro de 2000 e alterada 

pela Lei Municipal nº 3.646 de 23 de Dezembro de 2003 e Lei 

Municipal nº 4.723, de 15 de dezembro de 2011 e Lei 5.027 de 

07 de abril de 2015 e Lei 5.027 de 07 de abril de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Mauá, 01 de maio de 2015. 

 

 

 

 

 

Marcelo Augusto de Oliveira 

 Superintendente  

 

 

Publicado eletronicamente em 04.05.2015 

 

Registrada na Divisão de Serviços Administrativos e afixada em 

local público. Publique-se na Imprensa Regional nos termos da Lei 

Orgânica do Município. 


